
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Nr IV/33/19 z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie budżetu 
miasta Lędziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017. poz. 2077 ze zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się dochody budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 81 570 626,22 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 67 892 355,00 zł

2. Dochody majątkowe w wysokości 13 678 271,22 zł - w tym: dochody na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 6 512 573,22 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały".

§ 2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu miasta na 
2019 rok w wysokości 88 278 779,85 zł w tym:

1. Wydatki bieżące w wysokości 63 128 444,73 zł

2. Wydatki majątkowe w wysokości 25 150 335,12 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 5 292 213,20 zł, -  zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały".

§ 4. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany § 3 w pkt. b, który o trzymuje następujące brzmienie: "b) wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w wysokości 12 223 615,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały".

§ 6. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2920



§ 7. Dokonać zmiany § 4 pkt. c, który otrzymuje następujące brzmienie: "c) przychodami z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 984 183,63 zł 
- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały".

§ 8. Dokonać zmiany § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się przychody w łącznej 
wysokości  9 004 402,63 zł, 

a) z tytułu  zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1 723 970,00 zł,

b) z tytułu zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w wysokości 1 000 000,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków budżetu miasta w wysokości 6 280 432,63 zł -  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały".

§ 9. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 10. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 11. Dokonać zmiany w § 7, który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 i 90 ustawy o finansach publicznych, 
w tym na:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 500 000,00 zł,

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 523 970,00 zł.

§ 12. Dokonać zmiany w § 12, który otrzymuje następujące brzmienie; "Ustala się dochody budżetu na 
2019 rok w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 500 000,00 zł oraz 
wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 300 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały"

§ 13. Dokonać zmiany w § 13, który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały".

§ 14. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2920



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA   NA 
ZADANIA WŁASNE GMINY

69 147 311,22 55 469 040,00 0,00 13 678 271,22 6 512 573,22

020 LEŚNICTWO 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 112 000,00 272 000,00 0,00 840 000,00 840 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 9 917 556,23 3 339 000,00 0,00 6 578 556,23 545 556,23

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

1 474 000,00 1 474 000,00 0,00 0,00 0,00

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2920



Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania  wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności                                                                        
33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości (wpływy ze sprzedaży nieruchomości w ty działki ekonomicznej strefie 

gospodarczej)

6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00

Wpływy z usług 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

                            Wpływy z  różnych  dochodów                              1 483 000,00 1 483 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności  w ramach 

budżetu środków europejskich  (utworzenie mieszkań socjalnych ul. Pokoju 106)

545 556,23 0,00 0,00 545 556,23 545 556,23

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 1 861 299,99 161 300,00 0,00 1 699 999,99 1 699 999,99

Wpływy z różnych opłat 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności                   w 

ramach budżetu środków europejskich  (Termomodernizacja budynku  Urzędu Miasta)

1 699 999,99 0,00 0,00 1 699 999,99 1 699 999,99

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

756
DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH   I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

32 632 162,00 32 632 162,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej (wpływy z karty podatkowej)
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat        160,00 160,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości (prawne) 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego (prawne) 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego (prawne) 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych (prawne) 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2920



Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (prawne)                                        5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat (prawne) 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości  (fizyczne)                                                                                                                             2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego ( fizyczne)                                150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego ( fizyczne)                                                                                                                                                           
1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych (fizyczne)                                                                                                                                                        100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn                                                                                                                              200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów                                                                                                                             4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej                                                                                                                              370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (fizyczne)                                                                                                                             589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczych  i kosztów upomnień 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat ( fizyczne) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej                                           60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego               na 

podstawie odrębnych ustaw
26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych ( udział gminy  w PIT) 20 036 202,00 20 036 202,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych ( udział gminy  w CIT) 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 12 733 572,00 12 733 572,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja - część oświatowa) 12 733 572,00 12 733 572,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2920



801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 828 758,00 696 060,00 0,00 132 698,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów,zaświadczeń,certyfikatów i ich duplikatów
60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania
510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (Termomodernizacja SP4 Lędziny)

132 698,00 0,00 0,00 132 698,00 0,00

852 POMOC  SPOŁECZNA  561 646,00 561 646,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin          

( związków gmin,związków powiatowo-gminnych)
486 446,00 486 446,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 903 100,00 263 100,00 0,00 640 000,00 640 000,00

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości.

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

                            Wpływy z  różnych  opłat                     
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2920



900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 7 896 017,00 4 809 000,00 0,00 3 087 017,00 2 787 017,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                    

na podstawie odrębnych ustaw
2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich                      

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności                             

w ramach budżetu środków europejskich

1 863 837,50 0,00 0,00 1 863 837,50 1 863 837,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich                      

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności                             

w ramach budżetu środków europejskich

293 179,50 0,00 0,00 293 179,50 293 179,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

630 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

II. DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN,ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI
12 223 615,00 12 223 615,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                  

powiatowo-gminnym) ustawami

74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI                                                            

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                  

powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2920



752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                         

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                              

powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 12 144 822,00 12 144 822,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 879 139,00 3 879 139,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci

8 265 683,00 8 265 683,00 0,00 0,00 0,00

III. DOTACJE NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ  (UMÓW)   Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ   USŁUGOWA 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej ( utrzymanie grobów wojennych)
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

IV. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                               
198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2920



754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                               
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

81 570 626,22 67 892 355,00 0,00 13 678 271,22 6 512 573,22OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II+III+IV+V)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2920



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75 855 464,85 50 705 129,73 47 268 054,73 26 310 614,65 20 957 440,08 1 810 401,00 1 121 674,00 0,00 55 000,00 450 000,00 25 150 335,12 25 090 335,12 5 292 213,20 0,00 60 000,00

010 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 414 302,00 3 455 234,00 3 454 634,00 0,00 3 454 634,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 068,00 1 959 068,00 840 000,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy
2 572 634,00 2 572 634,00 2 572 634,00 0,00 2 572 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 594 068,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 068,00 1 784 068,00 840 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 205 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

60053
Infrastruktura 

telekomunikacyjna
42 600,00 42 600,00 42 000,00 0,00 42 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 5 949 500,14 4 079 500,00 4 078 500,00 574 000,00 3 504 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,14 1 870 000,14 545 556,23 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
2 403 400,00 2 203 400,00 2 202 400,00 574 000,00 1 628 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami                   

i nieruchomościami
1 796 100,00 1 496 100,00 1 496 100,00 0,00 1 496 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 750 000,14 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,14 1 370 000,14 545 556,23 0,00 0,00

710 144 800,00 69 800,00 69 800,00 2 000,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
127 000,00 52 000,00 52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

Nazwa

  WYDATKI  MIASTA LĘDZINY  NA  2019 ROK

Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

świadczenia                   

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział

Leśnictwo

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział

z tego:

Transport i łączność

z tego:

I. WYDATKI FINANSOWANE Z 
DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ  Z BUDŻETU 
PAŃSTWA  NA ZADANIA WŁASNE

Działalność usługowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2920



750 11 613 819,48 6 761 000,00 6 559 500,00 4 836 400,00 1 723 100,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 4 852 819,48 4 852 819,48 1 702 819,47 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 378 000,00 378 000,00 378 000,00 372 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
186 500,00 186 500,00 5 500,00 1 000,00 4 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast             

i miast  na prawach 

powiatu)

10 518 319,48 5 665 500,00 5 645 000,00 4 457 900,00 1 187 100,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 4 852 819,48 4 852 819,48 1 702 819,47 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
261 000,00 261 000,00 261 000,00 5 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 623 676,08 553 676,08 528 176,08 369 000,00 159 176,08 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75405
Komendy powiatowe 

Policji
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
227 976,08 157 976,08 134 976,08 12 000,00 122 976,08 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 500,00 5 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 374 200,00 374 200,00 372 700,00 357 000,00 15 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów                  

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia                                 

z tytułu poręczeń  i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 825 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne                        

i celowe
825 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 28 178 265,79 21 258 265,79 21 002 705,79 17 662 765,79 3 339 940,00 236 500,00 19 060,00 0,00 0,00 0,00 6 920 000,00 6 920 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 960 539,43 12 580 539,43 12 566 919,43 10 795 557,43 1 771 362,00 3 500,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne              

w szkołach podstawowych
514 805,00 514 805,00 514 405,00 466 225,00 48 180,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 7 883 472,51 5 343 472,51 5 158 472,51 4 219 472,51 939 000,00 178 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 328 757,03 328 757,03 327 757,03 290 957,03 36 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów              

do szkół
249 120,00 249 120,00 194 120,00 0,00 194 120,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie                       

i doskonalenie nauczycieli
53 003,00 53 003,00 53 003,00 0,00 53 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
387 610,00 387 610,00 387 320,00 374 320,00 13 000,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Obsługa długu publicznego

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne                       
i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2920



80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych   w 

szkołach podstawowych                                                                  

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

59 478,82 59 478,82 59 478,82 44 473,82 15 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci  i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 402 480,00 1 402 480,00 1 402 230,00 1 332 060,00 70 170,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych  

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

143 500,00 143 500,00 143 500,00 139 700,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 346 500,00 346 500,00 301 500,00 120 500,00 181 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
270 000,00 270 000,00 241 000,00 120 500,00 120 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 500,00 0,00 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2920



852 2 658 938,00 2 658 938,00 1 943 074,00 1 280 892,00 662 182,00 20 000,00 695 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia  z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc  w naturze oraz 

składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

475 500,00 475 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 124 292,00 124 292,00 4 292,00 0,00 4 292,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 200 100,00 200 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
1 502 982,00 1 502 982,00 1 495 182,00 1 280 892,00 214 290,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze                 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

210 200,00 210 200,00 210 200,00 0,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
102 064,00 102 064,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 101 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 21 800,00 21 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 786 135,62 786 135,62 775 885,62 735 887,62 39 998,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 719 650,00 719 650,00 719 400,00 685 800,00 33 600,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
56 485,62 56 485,62 56 485,62 50 087,62 6 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna                     

dla uczniów                            

o charakterze socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 908 779,24 1 008 779,24 1 007 279,24 723 869,24 283 410,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze
21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki  na ubezpieczenia 

emerytalne                               

i rentowe  z 

ubezpieczenia 

społecznego

253 940,00 253 940,00 253 840,00 168 400,00 85 440,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 94 773,00 94 773,00 93 373,00 88 923,00 4 450,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2920



85505
Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków
1 488 766,24 588 766,24 588 766,24 466 546,24 122 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 11 868 447,50 6 865 000,00 6 715 000,00 0,00 6 715 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 5 003 447,50 4 943 447,50 2 203 837,50 0,00 60 000,00

90001
Gospodarka ściekowa                   

i ochrona wód
1 222 000,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast                      

i wsi
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach  i gminach
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów                      

i dróg
1 774 000,00 854 000,00 854 000,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 340 000,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 

związane                                               

z gromadzeniem środków                                                        

z opłat i kar za 

korzystanie                     

ze środowiska

5 027 447,50 1 180 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 847 447,50 3 847 447,50 1 863 837,50 0,00 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarowaniem 

odpadami

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921 1 431 201,00 1 181 201,00 62 900,00 2 900,00 60 000,00 1 118 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania                 

w zakresie kultury
82 900,00 82 900,00 57 900,00 2 900,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
863 301,00 663 301,00 0,00 0,00 0,00 663 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 480 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków              

i opieka nad zabytkami
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 3 563 300,00 513 300,00 116 300,00 2 400,00 113 900,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00

92605

Zadania                                                  

w zakresie kultury 

fizycznej

513 300,00 513 300,00 116 300,00 2 400,00 113 900,00 380 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna                   
i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2920



12 223 615,00 12 223 615,00 515 789,00 471 213,00 44 576,00 0,00 11 707 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 74 743,00 74 743,00 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 743,00 74 743,00 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli                   

i ochrony prawa

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 

obronne
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 12 144 822,00 12 144 822,00 437 146,00 396 470,00 40 676,00 0,00 11 707 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze
8 265 683,00 8 265 683,00 122 093,00 107 793,00 14 300,00 0,00 8 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

3 416 363,00 3 416 363,00 286 377,00 278 877,00 7 500,00 0,00 3 129 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 446 710,00 446 710,00 12 610,00 9 800,00 2 810,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 04 kwitenia 

2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

16 066,00 16 066,00 16 066,00 0,00 16 066,00 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa

II. WYDATKI  NA ZADANIA  Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZADOWEJ 

ZLECONE GMINIE USTAWAMI

Administracja publiczna

Obrona narodowa

Ochrona zdrowia

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2920



199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 278 779,85 63 128 444,73 47 983 543,73 26 781 827,65 21 201 716,08 1 810 401,00 12 829 500,00 0,00 55 000,00 450 000,00 25 150 335,12 25 090 335,12 5 292 213,20 0,00 60 000,00

III. WYDATKI  NA ZADANIA 
REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ                       
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

IV. WYDATKI  NA ZADANIA 
REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ                 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ                    
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

Bezpieczeństwo publiczne                       
i ochrona przeciwpożarowa

WYDATKI OGÓŁEM (I+II+III+IV+V)

Działalność usługowa

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2920



                                        

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

9 004 402,63

950 Wolne środki, o któych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 6 280 432,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 2 723 970,00

Pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 1 723 970,00

Kredyt na pokrycie deficytu 1 000 000,00

2 296 249,00

982 Wykup innych  papierów  wartościowych( wykup obligacji komunalnych) 1 700 000,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  kredytów i pożyczek   w tym: 596 249,00

spłata zaciągniętej pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach

56 249,00

spłata zaciągniętego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 140 000,00

spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 400 000,00

Dochody ogółem 81 570 626,22
Przychody 9 004 402,63

90 575 028,85

Wydatki ogółem 88 278 779,85
Rozchody 2 296 249,00

90 575 028,85

0,00

                 PRZYCHODY

                  ROZCHODY

PRZYCHODY   I  ROZCHODY  MIASTA LĘDZINY NA  2019 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2920



dotacje 
przedmiotowe 

dotacje podmiotowe dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe
dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 236 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 233 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 16 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

WYDATKI BIEŻĄCE

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK SEKTORA SPOZA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2019

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2920



853 Pozostałe zadania pomocy społecznej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 1 118 301,00 0,00 1 093 301,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 663 301,00 0,00 663 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00

1 810 401,00 0,00 1 109 301,00 43 100,00 0,00 0,00 658 000,00

754 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

900 3 862 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 447,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

90019
Wplywy  i wydatki związane z gomadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze 

środowiska
3 847 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 447,50

921 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182 447,50 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 932 447,50

5 992 848,50 0,00 1 359 301,00 43 100,00 0,00 0,00 4 590 447,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

II. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  NA WYDATKI MAJĄTKOWE

III. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY (I+II)

 I. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  NA WYDATKI  BIEŻĄCE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2920



Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE   DOCHODY                           WYDATKI                 

1 2 3 4 5

330 000,00 330 000,00

756 330 000,00 0,00

330 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 
terytorialnego  na podstawie ustaw

330 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 330 000,00 0,00

851 330 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 60 000,00

wydatki bieżące 0,00 60 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 60 000,00

85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 0,00 270 000,00

wydatki bieżące 0,00 270 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 270 000,00

w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 120 500,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 0,00 120 500,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 29 000,00

2 300 000,00 -

900 2 300 000,00 -

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                        
za korzystanie ze środowiska

2 300 000,00 -

Wpływy z róznych opłat - (wpływy związane z gromadzeniem środków                       

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
2 300 000,00 -

DOCHODY  OD  OSÓB   PRAWNYCH, OD OSÓB  FIZYCZNYCH   I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  WYDATKI  

ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

OCHRONA ZDROWIA

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE  
ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH                                

W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH                                                        

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                                      
I  ZWALCZANIA  NARKOMANII

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

 DOCHODY  I WYDATKI  FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW  ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI 
WYNIKAJĄCYMI  Z ODRĘBNYCH USTAW  ( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA                                                      

2009 ROKU  O FINANSACH PUBLICZNYCH)  NA  ROK 2019

dochody  bieżące 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2920



750 0,00 2 655 000,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 655 000,00

wydatki majatkowe 0,00 2 655 000,00

(Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta) 0,00 2 655 000,00

900 0,00 1 451 385,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 76 000,00

wydatki majatkowe 0,00 76 000,00

(poprawa gospodarki wodno-ściekowej - Budowa wodociągu                          

z przyłączeniami ul. Miarki,, proejkt i budowa sieci kanalizacji ul. 

Kraszewskiego i Murckowskiej, przydomowe oczyszczalnie ścieków)

0,00 76 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 150 000,00

wydatki bieżące 150 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 150 000,00

z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                               

(konserwacja i zagospodarowanie terenów zielonych)                                                        
0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 580 000,00

wydatki majatkowe 0,00 580 000,00

(zarządzanie energią -zmniejszenie energochłonności oświetlenia - Zit -2, 

oświetlenie Gwarków, Ruberga, Paderewskiego, Gałczyńskiego, 

Wyspiańskiego i ORS Centrum)

0,00 580 000,00

90019
Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 645 385,10

wydatki bieżące 0,00 435 000,00

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 435 000,00

w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                      

(likwidacja dzikich wysypisk , konserwacja i czyszczenie rowów, edukacja 

ekologiczna)

0,00 435 000,00

wydatki majatkowe 0,00 210 385,10

z tego: wydatki inwestycyjne 0,00 210 385,10

w tym: (Dofinansowanie na przydomowe oczyszczalnie ścieków, poprawa 

efektywności energetycznej w domach wielorodzinnych                                 

i jednorodzinnych )

0,00 210 385,10

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2920



Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

w tym:

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 

związanej z 

realizacją 

zadań jst

12 226 371,00 12 226 371,00 473 969,00 44 576,00 0,00 11 707 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 74 743,00 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
Urzędy  

Wojewódzkie
74 743,00 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe 

wydatki obronne
300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała 

działalność
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  jednostce samorządu terytorialnego (zadania zlecone gminie) 
odrębnymi ustawami   na 2019 rok

w złotych

Dz. Rozdz.
Nazwa działu i 

rozdziału
Wydatki  ogółem

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

ogółem

OBRONA NARODOWA

Ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 

związanej z 

realizacją 

zadań jst

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez jst

Wydatki na 

obsługę 

długu  

publicznego 

jst

Wydatki jednostek budżetowych

 w tym:w tym:
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

OCHRONA ZDROWIA

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/52/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2920



855 12 147 578,00 12 147 578,00 399 226,00 40 676,00 0,00 11 707 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenia 

wychowawcze
8 265 683,00 8 265 683,00 107 793,00 14 300,00 0,00 8 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

3 416 563,00 3 416 563,00 279 077,00 7 500,00 0,00 3 129 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504
Wspieranie 

rodziny
449 266,00 449 266,00 12 356,00 2 810,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne 

opłacane  za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów

16 066,00 16 066,00 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2920


		2019-04-08T12:32:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




